PAGE
2

	                                                              [image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 07.02.2025 г.

	№ 29

	хутор Бойкопонура

О внесении изменения в решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 26 января 2022 года № 102 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Бойкопонурского сельского поселения Калининского района"
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Калининского района № 7-02-2024 от 25 декабря 2024 года, Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 26 января 2022 года № 102 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Бойкопонурского сельского поселения Калининского района" изменение: в абзаце 3 пункта 4.20 раздела 4 Положения цифры "2023" заменить цифрами "2025".
2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.) разместить настоящее решение на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Яценко Е.И.).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                    Ю.Я. Чернявский